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1400KG駕駛型全自動掃地機(電瓶式)

芯片式高集成電控系統，先進
科技水準短路自動保護，防過
流工作自動停止運行。

全新智能管理系統，具有超強吸力，

清掃寬度1400mm，是一台大面積、高

清掃效率的駕駛型掃地機，絕佳的操

控性及安全性，使用年限長，適合多

種區域及地面使用。

人性化汽車手煞設計，手感
舒適操作方便。

高品質稀土永磁電機，扭力強
、轉速高、性能穩定。

便捷式過濾網清洗，外接高壓
吹塵導管日常清洗無需拆下，
快速又便利。

多功能智慧升降前邊刷，高度
任意電動調節功能、電動收回
功能，智能防撞系統。

創新專利減震，系統採用雙桿
平衡連接結構，配合液壓阻力
減震彈簧，減震平穩不晃動。

清 掃 寬 度

清 掃 效 率

水 箱 容 量

尺      寸

使 用 時 間

3600W

48V

1400MM

10000㎡/H

170L

35%

60L

10km/H

6~8km/H

4~6H

600KG(空機)

L192xW140xH200cm

動 力 供 應

功      率

最 大 爬 坡 度

垃 圾 桶 容 量

行 走 速 度

清 掃 速 度

重      量

最
大
爬
坡
度
35%

簡單的操作面板 170L超大垃圾桶


